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Puanı

1 949 ZEYNEP ÖZKARA ESKİŞEHİR T 21.03.2008 06:56 1

2 981 TÜLİN BARUT BİNGÖL T 1.10.2008 06:58 2

3 980 MERVE GEZİCİ BİNGÖL T 20.12.2008 07:00 3

4 907 BELİNAY AKBAŞ ISPARTA T 12.06.2008 07:02 4

5 531 ELİF AKÇİÇEK MUŞ T 13.09.2008 07:12 5

6 948 AYBÜKE GÜLAY KÖROĞLU ESKİŞEHİR T 18.02.2008 07:12 6

7 944 SULTAN KUL ESKİŞEHİR T 18.07.2008 07:20 7

8 927 GÜLCAN BAYRAM GAZİANTEP T 12.01.2008 07:21 8

9 979 BÜŞRA TEKBAŞ BİNGÖL T 5.04.2008 07:21 9

10 162 ZEHRA ALDATMAZ NEVŞEHİR T 2.01.2008 07:22 10

11 886 SEMİHA KARACA AYDIN T 17.07.2008 07:27 11

12 978 YAĞMUR AKARBULUT BİNGÖL T 30.08.2008 07:29 12

13 469 SEREN ŞABANFAKI İSTANBUL T 25.08.2008 07:29 13

14 213 HİRANUR TAŞ AĞRI T 14.11.2009 07:30 14

15 905 MERYEM FINDIK HATAY T 14.10.2009 07:30 15

16 973 SENA ÇAKMAK BURSA T 6.05.2009 07:32 16

17 216 PINAR İNCİ AĞRI T 7.09.2008 07:34 17

18 411 ŞEYMA DEMİREL İSTANBUL T 15.08.2009 07:39 18

19 902 ESMA EREN HATAY T 12.05.2008 07:40 19

20 929 RABİA ÖZBEY GAZİANTEP T 20.01.2008 07:41 20

21 959 MEDİNEe TUNÇ ELAZIĞ T 24.01.2008 07:44 21

22 955 HİRANUR KAHRAMAN ELAZIĞ T 30.01.2009 07:46 22

23 879 HAMİDE NAZ KIRTAŞ ANKARA T 21.03.2009 07:50 23

24 572 FİRDEVS ASLAN ŞANLIURFA F 9.04.2008 07:51 24

25 892 MEDİNE KAYA HATAY T 1.01.2008 07:52 25

26 573 NURSEMA ALKOÇ VAN T 2.04.2009 07:53 26

27 161 MELİKE ERTAŞ NEVŞEHİR T 11.07.2008 07:53 27

28 141 FADİME MEDİNE ASLAN NEVŞEHİR T 19.12.2009 07:53 28

29 412 ELANUR YEŞİLTAŞ İSTANBUL T 16.02.2010 07:55 29

30 470 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ T 15.03.2009 07:56 30

31 368 ZELAL GÜNER MUŞ T 3.03.2008 07:56 31

32 418 SEVVAL KAPLAN KAYSERİ T 6.10.2008 07:58 32

33 940 ZELİHA DEMİR ESKİŞEHİR T 15.10.2009 07:58 33

34 880 DURU EKİNCİ ANKARA T 10.05.2009 07:59 34

35 965 ŞEVVAL TUNÇ ELAZIĞ T 1.01.2008 07:59 35

36 410 KARDELEN AYDIN İSTANBUL T 4.01.2009 08:00 36

37 420 CEMRE ALBAYRAK KOCAELİ T 27.09.2008 08:01 37

38 943 ASLI TAHTACI ESKİŞEHİR T 26.12.2008 08:04 38

39 599 ECRİN ÇELEBİ VAN T 7.12.2009 08:06 39

40 881 ZEYNEP HAZAL ELDEN ANKARA T 15.07.2009 08:06 40

41 415 NURCAN AKPINAR KAYSERİ T 12.04.2008 08:07 41

2008-2009 KIZLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI 

Gaziantep
26 Mayıs 2021 11:00
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2008-2009 KIZLAR 26 Mayıs 2021 11:00

42 976 GÜLAY GÜLER BİNGÖL T 12.09.2008 08:10 42

43 885 KÜBRA GELMEZ AYDIN T 21.04.2008 08:14 43

44 898 BAŞAK MAMİŞ BATMAN T 8.03.2008 08:15 44

45 893 HORİ MUSLU BATMAN T 3.07.2009 08:16 45

46 416 ZELİHA ADANUR KAYSERİ T 26.04.2008 08:19 46

47 900 ECE CEYLİN ÇETİN ISPARTA T 16.07.2008 08:21 47

48 495 İKLİM KARA HATAY T 13.10.2010 08:21 48

49 126 ŞERBET GÜLMEZ VAN T 1.01.2008 08:26 49

50 17 MELİSA YAMAN ISPARTA T 4.08.2009 08:26 50

51 896 FERİDE NUR GÜNER HATAY T 11.07.2008 08:27 51

52 894 HAZAL KIYANÇ BATMAN T 12.08.2008 08:29 52

53 417 HİRA NUR AKBURAK KAYSERİ T 19.06.2008 08:32 53

54 966 ECRİN YİĞİT BURSA T 12.06.2008 08:32 54

55 968 MERVE ÖNER BURSA T 30.09.2008 08:34 55

56 925 NEZHE MUSTO GAZİANTEP T 15.01.2008 08:34 56

57 884 AZRA KOÇ ANKARA T 19.08.2009 08:34 57

58 214 ESMANUR GÖRDÜK AĞRI T 8.09.2008 08:35 58

59 891 FATMA YELBOĞA BATMAN T 10.01.2009 08:38 59

60 899 SERRA YILMAZ ISPARTA T 6.04.2009 08:41 60

61 923 SUDENUR DİŞYAPAN GAZİANTEP T 6.08.2008 08:42 61

62 421 SENA BİLGİÇ KOCAELİ T 23.02.2008 08:45 62

63 579 HAZAL ATLAĞ VAN T 2.04.2009 08:46 63

64 176 SUEDA GÜZEL NEVŞEHİR T 14.07.2009 08:49 64

65 882 NAZ ALKAN ANKARA T 18.11.2009 08:51 65

66 967 FATMA IŞIL ÖZKAN BURSA T 20.03.2009 08:54 66

67 952 ZEYNEP TUNÇ ELAZIĞ T 31.05.2009 08:54 67

68 954 ZEHRA YILDIZ ELAZIĞ T 28.05.2009 08:56 68

69 878 HİVDA DURDU AĞRI T 1.04.2009 08:58 69

70 413 BEYZA TÜRE İSTANBUL T 16.10.2008 08:59 70

71 300 ESMA KAYA MUŞ T 30.07.2008 09:02 71

72 132 BENGİSU AKAR NEVŞEHİR T 19.12.2009 09:03 72

73 120 MELİKE ERMENEK ISPARTA T 17.07.2008 09:07 73

74 326 SONGÜL EREN MUŞ T 29.05.2009 09:40 74

75 889 ASLI ONUR AYDIN T 12.02.2009 09:55 75

76 914 MERYEM NISA OZDEMIR GAZİANTEP T 1.03.2008 10:28 76

77 887 SUDE ÇOLAK AYDIN T 14.10.2008 10:46 77

78 890 BUSE ÇOLAK AYDIN T 14.10.2008 11:14 78

- 422 EYLÜL ALBAYRAK KOCAELİ T 27.09.2008 DNF -

- 423 ASYA MARABAOĞLU KOCAELİ T 8.08.2009 DNF -

- 298 CEREN İREM ALBAYRAK KOCAELİ T 27.09.2008 DNF -

- 592 MERYEM ERGÜN VAN T 1.06.2008 DNF -

- 414 FATMA NUR KARAKAYA KAYSERİ T 6.02.2008 DNF -

- 969 AYŞE YAĞMUR CESUR BURSA T 8.02.2008 DNS -

- 897 RUMEYSA SÖNMEZSOY BATMAN T 23.04.2008 DNS -

- 215 GAMZE ÇAĞLA AĞRI T 23.02.2009 DNS -
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Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

949 ZEYNEP ÖZKARA 06:56 1

948 AYBÜKE GÜLAY KÖROĞLU 07:12 6

1 944 SULTAN KUL 07:20 7 14
943 ASLI TAHTACI 08:04 38

940 ZELİHA DEMİR 07:58 33

981 TÜLİN BARUT 06:58 2

980 MERVE GEZİCİ 07:00 3

2 979 BÜŞRA TEKBAŞ 07:21 9 14
978 YAĞMUR AKARBULUT 07:29 12

976 GÜLAY GÜLER 08:10 42

905 MERYEM FINDIK 07:30 15

902 ESMA EREN 07:40 19

3 896 FERİDE NUR GÜNER 08:27 51 59
892 MEDİNE KAYA 07:52 25

495 İKLİM KARA 08:21 48

469 SEREN ŞABANFAKI 07:29 13

410 KARDELEN AYDIN 08:00 36

4 411 ŞEYMA DEMİREL 07:39 18 60
412 ELANUR YEŞİLTAŞ 07:55 29

413 BEYZA TÜRE 08:59 70

162 ZEHRA ALDATMAZ 07:22 10

176 SUEDA GÜZEL 08:49 64

5 141 FADİME MEDİNE ASLAN 07:53 28 65
161 MELİKE ERTAŞ 07:53 27

132 BENGİSU AKAR 09:03 72

300 ESMA KAYA 09:02 71

326 SONGÜL EREN 09:40 74

6 368 ZELAL GÜNER 07:56 31 66
470 SÜMEYYA KIZILSOY 07:56 30

531 ELİF AKÇİÇEK 07:12 5

965 ŞEVVAL TUNÇ 07:59 35

959 MEDİNEe TUNÇ 07:44 21

7 955 HİRANUR KAHRAMAN 07:46 22 78
954 ZEHRA YILDIZ 08:56 68

952 ZEYNEP TUNÇ 08:54 67

929 RABİA ÖZBEY 07:41 20

927 GÜLCAN BAYRAM 07:21 8

8 925 NEZHE MUSTO 08:34 56 84
923 SUDENUR DİŞYAPAN 08:42 61

914 MERYEM NISA OZDEMIR 10:28 76

213 HİRANUR TAŞ 07:30 14

216 PINAR İNCİ 07:34 17

9 214 ESMANUR GÖRDÜK 08:35 58 89
215 GAMZE ÇAĞLA DNS -

878 HİVDA DURDU 08:58 69

Türkiye Atletizm Federasyonu

2 KM. 26 Mayıs 2021 11:002008-2009 KIZLAR

Gaziantep

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI 

İSTANBUL

NEVŞEHİR

MUŞ

ESKİŞEHİR

BİNGÖL

HATAY

ELAZIĞ

GAZİANTEP

AĞRI
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2 KM. 26 Mayıs 2021 11:002008-2009 KIZLAR

879 HAMİDE NAZ KIRTAŞ 07:50 23

880 DURU EKİNCİ 07:59 34

10 881 ZEYNEP HAZAL ELDEN 08:06 40 97
882 NAZ ALKAN 08:51 65

884 AZRA KOÇ 08:34 57

907 BELİNAY AKBAŞ 07:02 4

900 ECE CEYLİN ÇETİN 08:21 47

11 899 SERRA YILMAZ 08:41 60 101
17 MELİSA YAMAN 08:26 50

120 MELİKE ERMENEK 09:07 73

126 ŞERBET GÜLMEZ 08:26 49

599 ECRİN ÇELEBİ 08:06 39

12 592 MERYEM ERGÜN DNF - 114
579 HAZAL ATLAĞ 08:46 63

573 NURSEMA ALKOÇ 07:53 26

414 FATMA NUR KARAKAYA DNF -

415 NURCAN AKPINAR 08:07 41

13 416 ZELİHA ADANUR 08:19 46 119
417 HİRA NUR AKBURAK 08:32 53

418 SEVVAL KAPLAN 07:58 32

973 SENA ÇAKMAK 07:32 16

969 AYŞE YAĞMUR CESUR DNS -

14 968 MERVE ÖNER 08:34 55 125
967 FATMA IŞIL ÖZKAN 08:54 66

966 ECRİN YİĞİT 08:32 54

885 KÜBRA GELMEZ 08:14 43

886 SEMİHA KARACA 07:27 11

15 887 SUDE ÇOLAK 10:46 77 129
889 ASLI ONUR 09:55 75

890 BUSE ÇOLAK 11:14 78

891 FATMA YELBOĞA 08:38 59

893 HORİ MUSLU 08:16 45

16 894 HAZAL KIYANÇ 08:29 52 141
897 RUMEYSA SÖNMEZSOY DNS -

898 BAŞAK MAMİŞ 08:15 44

420 CEMRE ALBAYRAK 08:01 37

421 SENA BİLGİÇ 08:45 62

1080 422 EYLÜL ALBAYRAK DNF - DQ
423 ASYA MARABAOĞLU DNF -

298 CEREN İREM ALBAYRAK DNF -

-

ANKARA

ISPARTA

VAN

BATMAN

KOCAELİ

KAYSERİ

BURSA

AYDIN
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1 784 AYÇA FİDANOĞLU ESKİŞEHİR T 18.08.2006 06:30 1

2 660 EDİBE YAĞIZ VAN T 20.01.2006 06:36 2

3 625 BUSE NUR BATAK MERSİN F 2.04.2006 06:48 3

4 766 CEYDA MELEK PINAR ISPARTA T 5.03.2007 06:55 4

5 671 ROJDA GORAN ŞIRNAK T 21.01.2007 06:55 5

6 659 TUĞBA ÇELİK VAN T 15.12.2007 06:56 6

7 773 BEHİYE YAVAŞCA GAZİANTEP T 11.01.2006 06:58 7

8 538 ÖZGE ÖZAŞIK ANTALYA T 18.03.2006 07:00 8

9 743 FATMA ALTUN KARS T 21.06.2007 07:00 9

10 670 ZEYNEP ERTAŞ ŞIRNAK T 27.09.2006 07:01 10

11 630 VİYAN ADAR VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 27.04.2008 07:05 11

12 715 DİLARA YILDIRIM MUŞ T 19.05.2006 07:05 12

13 629 HAVVA EFE VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.07.2006 07:08 13

14 626 BERFİN KALKAN İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 13.12.2007 07:10 14

15 669 REMZİYE ASLAN ŞIRNAK T 2.09.2006 07:11 15

16 836 ELİF NAZ KÖSEOĞLU ESKİŞEHİR T 24.03.2007 07:13 16

17 914 ZİLAN ŞAHBAL AĞRI T 30.06.2007 07:20 17

18 965 NİSA NAZ SARI ANKARA T 11.04.2007 07:23 18

19 775 SEVGİ GÜRBÜZ GAZİANTEP T 23.02.2006 07:24 19

20 767 EDA TİNKÇİ GAZİANTEP T 3.02.2007 07:26 20

21 898 FATMA KOÇ AĞRI T 21.04.2007 07:29 21

22 668 DİLAN GÜNEŞ ŞIRNAK T 31.08.2006 07:30 22

23 905 NURGÜL YİŞ AĞRI T 11.06.2007 07:31 23

24 742 BERFİN GÜMÜŞ KARS T 5.09.2006 07:32 24

25 744 ZENNURE GÜNEŞ KARS T 1.03.2006 07:32 25

26 628 MERAL ÇELİK VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.09.2006 07:34 26

27 571 ZEYNEP YAZGI EKİCİ ANKARA T 13.03.2006 07:35 27

28 709 ŞİLAN AKÇİÇEK MUŞ T 8.04.2006 07:38 28

29 899 DİLEK SERİN AĞRI T 10.06.2006 07:39 29

30 542 YAĞMUR ŞİMŞEK ANKARA T 13.12.2006 07:41 30

31 772 ROJDA TURAN GAZİANTEP T 28.06.2007 07:42 31

32 759 İREM NİSA BACAKLIOĞLU İSTANBUL T 24.10.2007 07:46 32

33 684 NİSANUR YİĞİT SİVAS T 15.10.2007 07:47 33

34 530 FATMA ÇİÇEK ANTALYA T 17.07.2006 07:47 34

35 760 HÜMEYRANUR ŞENSES İSTANBUL T 4.01.2006 07:48 35

36 768 ELIF İLKAY ÇERÇİLER GAZİANTEP T 13.12.2007 07:48 36

37 667 PINAR GÜNEŞ ŞIRNAK T 17.10.2007 07:49 37

38 657 ZEYNEP SUDE DURACAK VAN T 15.03.2007 07:49 38

39 733 AZİZENUR ÇAKIR KONYA T 26.02.2007 07:54 39

40 679 REYYAN AKGÜL SİVAS T 12.03.2007 07:56 40

41 564 MELİSA KALIR ANKARA T 8.09.2007 07:56 41

2006-2007 İL KARMASI KIZLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI 

Gaziantep
26 Mayıs 2021 12:00
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2006-2007 İL KARMASI KIZLAR 26 Mayıs 2021 12:00

42 754 MUKADDES ESER KARAMAN T 10.03.2006 07:56 42

43 758 ESİN AYAN İSTANBUL T 12.02.2007 07:58 43

44 713 MISLİNA ALTUN MUŞ T 10.06.2006 08:01 44

45 763 AZRA NUR ÇEVİK ISPARTA T 2.03.2007 08:02 45

46 693 ŞİLAN AYDIN MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR K.L.B DRNĞ T 28.11.2006 08:03 46

47 783 ZEYNEP HEVES ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 24.07.2007 08:04 47

48 517 EDANUR OYSAL BATMAN T 4.03.2006 08:04 48

49 658 KÜBRA ÇOBAN VAN T 6.06.2006 08:05 49

50 504 NİSANUR ACAR BURSA T 18.04.2007 08:06 50

51 732 RUKEN KARABACAK KONYA T 18.08.2006 08:12 51

52 717 İREM ÖZTÜRK MANİSA-1922 SALİHLİ GSK T 25.01.2007 08:13 52

53 857 MELİSA ALTINOK ESKİŞEHİR T 18.10.2006 08:13 53

54 806 SİBEL ÖZTÜRK ESKİŞEHİR T 5.05.2006 08:14 54

55 692 MEVLÜDE KAMA SİVAS T 29.01.2007 08:14 55

56 527 BETÜL MELİS MERCAN ANTALYA T 5.03.2007 08:15 56

57 518 ROJİVAN POLAT BATMAN T 16.09.2006 08:16 57

58 777 ELİF EKİCİ ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 30.01.2006 08:20 58

59 734 SEYRAN AVCI KARS T 6.05.2007 08:21 59

60 725 BENGÜ YILMAZ MANİSA-1922 SALİHLİ GSK T 7.09.2006 08:22 60

61 714 TÖRE TANIŞ MUŞ T 30.10.2006 08:23 61

62 815 HAVVANUR HAVİN ÖZER BURSA T 19.01.2007 08:26 62

63 672 SUDENUR ÖCALAN SİVAS T 23.03.2006 08:28 63

64 803 SUDENAZ AKBURAK ESKİŞEHİR T 13.12.2006 08:30 64

65 520 GÜLBAHAR KAYA ANTALYA  29.04.2006 08:34 65

66 529 ELİF YILDIRIM ANTALYA T 19.08.2006 08:37 66

67 776 EKİN AKYOL ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 31.05.2007 08:29 67

68 519 EMİNE EKİN BATMAN T 18.02.2006 08:43 68

69 729 BERRA DÖNDÜ BALCI KONYA T 5.02.2007 08:43 69

70 779 EYLÜL MELEK ÇİMEN ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 18.04.2006 08:44 70

71 735 AYSEL KILIÇ KARS T 19.04.2007 08:44 71

72 508 ŞEVVAL TUÇE BALTACI BURSA T 13.10.2007 08:45 72

73 747 YASEMİN SOYDAN KARAMAN T 8.05.2007 08:45 73

74 765 MERYEM TEKAL ISPARTA T 25.03.2006 08:45 74

75 726 GAMZE EFE MANİSA-1922 SALİHLİ GSK T 21.12.2008 08:46 75

76 716 HACER ÖZTÜRK MANİSA-1922 SALİHLİ GSK T 30.05.2007 08:49 76

77 863 MİNE TÜRKER BURSA T 4.06.2006 08:52 77

78 724 BUSE YÜKSEL MANİSA-1922 SALİHLİ GSK T 11.10.2006 08:54 78

79 706 BAHAR HATTUZA MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR K.L.B DRNĞ T 1.04.2006 09:01 79

80 746 SEMA NUR DEMİREL KARAMAN T 18.08.2006 09:12 80

81 516 ELİF KONAK BATMAN T 6.06.2006 09:18 81

82 866 AYSU ÇAKMAK BURSA T 30.03.2007 09:18 82

83 755 FATMA ÖRENTEPE KARAMAN T 7.10.2007 09:21 83

84 749 ELİF ÖZGÜR KARAMAN T 20.03.2006 09:36 84

85 727 RUMEYSA SAGLAM KONYA T 5.10.2007 09:39 85

86 757 ELANUR EDANUR ORMANCI İSTANBUL T 25.01.2007 09:42 86

87 762 ŞERMİN SEKMEN ISPARTA T 27.02.2007 09:52 87
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No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

2006-2007 İL KARMASI KIZLAR 26 Mayıs 2021 12:00

88 756 EMİNE HASRET PARÇAL İSTANBUL T 10.02.2007 09:58 88

89 761 MELİKE GÖNÜL ISPARTA T 6.02.2006 10:14 89

- 707 SEMANUR ÇELİK MUŞ T 18.06.2006 DNF -

- 655 BAHAR SÖMER VAN T 11.03.2007 DNF -

- 631 İRAN İNCE VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.09.2007 DNF -

- 683 SONAY ONAY SİVAS T 21.04.2006 DNS -

- 728 İLAYDA ZELİHA KARAOĞLU KONYA T 24.02.2006 DNS -

- 778 NEHİR SU ULUSOY ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.05.2006 DNS -

- 515 ELİFCAN SAVAŞ BATMAN T 2.02.2006 DNS -

- 968 YAPRAK ALKAN AĞRI T 26.04.2006 DNS -
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Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

671 ROJDA GORAN 06:55 5

670 ZEYNEP ERTAŞ 07:01 10

1 669 REMZİYE ASLAN 07:11 15 30
668 DİLAN GÜNEŞ 07:30 22

667 PINAR GÜNEŞ 07:49 37

775 SEVGİ GÜRBÜZ 07:24 19

773 BEHİYE YAVAŞCA 06:58 7

2 772 ROJDA TURAN 07:42 31 46
768 ELIF İLKAY ÇERÇİLER 07:48 36

767 EDA TİNKÇİ 07:26 20

660 EDİBE YAĞIZ 06:36 2

659 TUĞBA ÇELİK 06:56 6

3 658 KÜBRA ÇOBAN 08:05 49 46
657 ZEYNEP SUDE DURACAK 07:49 38

655 BAHAR SÖMER DNF -

744 ZENNURE GÜNEŞ 07:32 25

743 FATMA ALTUN 07:00 9

4 742 BERFİN GÜMÜŞ 07:32 24 58
735 AYSEL KILIÇ 08:44 71

734 SEYRAN AVCI 08:21 59

898 FATMA KOÇ 07:29 21

905 NURGÜL YİŞ 07:31 23

5 914 ZİLAN ŞAHBAL 07:20 17 61
968 YAPRAK ALKAN DNS -

899 DİLEK SERİN 07:39 29

803 SUDENAZ AKBURAK 08:30 64

857 MELİSA ALTINOK 08:13 53

6 806 SİBEL ÖZTÜRK 08:14 54 70
836 ELİF NAZ KÖSEOĞLU 07:13 16

784 AYÇA FİDANOĞLU 06:30 1

965 NİSA NAZ SARI 07:23 18

571 ZEYNEP YAZGI EKİCİ 07:35 27

7 564 MELİSA KALIR 07:56 41 75
542 YAĞMUR ŞİMŞEK 07:41 30

541 -

715 DİLARA YILDIRIM 07:05 12

714 TÖRE TANIŞ 08:23 61

8 713 MISLİNA ALTUN 08:01 44 84
709 ŞİLAN AKÇİÇEK 07:38 28

707 SEMANUR ÇELİK DNF -

538 ÖZGE ÖZAŞIK 07:00 8

530 FATMA ÇİÇEK 07:47 34

9 529 ELİF YILDIRIM 08:37 66 98
527 BETÜL MELİS MERCAN 08:15 56

520 GÜLBAHAR KAYA 08:34 65

ANKARA

MUŞ

ANTALYA

KARS

AĞRI

ESKİŞEHİR

ŞIRNAK

GAZİANTEP

VAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

2 KM. 26 Mayıs 2021 12:002006-2007 İL KARMASI KIZLAR

Gaziantep

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI 
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Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2 KM. 26 Mayıs 2021 12:002006-2007 İL KARMASI KIZLAR

760 HÜMEYRANUR ŞENSES 07:48 35

759 İREM NİSA BACAKLIOĞLU 07:46 32

10 758 ESİN AYAN 07:58 43 110
757 ELANUR EDANUR ORMANCI 09:42 86

756 EMİNE HASRET PARÇAL 09:58 88

766 CEYDA MELEK PINAR 06:55 4

765 MERYEM TEKAL 08:45 74

11 763 AZRA NUR ÇEVİK 08:02 45 123
762 ŞERMİN SEKMEN 09:52 87

761 MELİKE GÖNÜL 10:14 89

692 MEVLÜDE KAMA 08:14 55

684 NİSANUR YİĞİT 07:47 33

12 683 SONAY ONAY DNS - 128
679 REYYAN AKGÜL 07:56 40

672 SUDENUR ÖCALAN 08:28 63

733 AZİZENUR ÇAKIR 07:54 39

732 RUKEN KARABACAK 08:12 51

13 729 BERRA DÖNDÜ BALCI 08:43 69 159
728 İLAYDA ZELİHA KARAOĞLU DNS -

727 RUMEYSA SAGLAM 09:39 85

519 EMİNE EKİN 08:43 68

518 ROJİVAN POLAT 08:16 57

14 517 EDANUR OYSAL 08:04 48 173
516 ELİF KONAK 09:18 81

515 ELİFCAN SAVAŞ DNS -

508 ŞEVVAL TUÇE BALTACI 08:45 72

504 NİSANUR ACAR 08:06 50

15 863 MİNE TÜRKER 08:52 77 184
866 AYSU ÇAKMAK 09:18 82

815 HAVVANUR HAVİN ÖZER 08:26 62

755 FATMA ÖRENTEPE 09:21 83

754 MUKADDES ESER 07:56 42

16 749 ELİF ÖZGÜR 09:36 84 195
747 YASEMİN SOYDAN 08:45 73

746 SEMA NUR DEMİREL 09:12 80

-

KARAMAN

KONYA

BATMAN

BURSA

İSTANBUL

ISPARTA

SİVAS
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Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

631 İRAN İNCE DNF -

630 VİYAN ADAR 07:05 11

1 629 HAVVA EFE 07:08 13 50
628 MERAL ÇELİK 07:34 26

627 -

706 BAHAR HATTUZA 09:01 79

715 DİLARA YILDIRIM 07:05 12

2 713 MISLİNA ALTUN 08:01 44 102
693 ŞİLAN AYDIN 08:03 46

714 TÖRE TANIŞ 08:23 61

783 ZEYNEP HEVES 08:04 47

779 EYLÜL MELEK ÇİMEN 08:44 70

3 778 NEHİR SU ULUSOY DNS - 172
777 ELİF EKİCİ 08:20 58

776 EKİN AKYOL 08:29 67

726 GAMZE EFE 08:46 75

725 BENGÜ YILMAZ 08:22 60

4 724 BUSE YÜKSEL 08:54 78 187
717 İREM ÖZTÜRK 08:13 52

716 HACER ÖZTÜRK 08:49 76

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI 

Gaziantep

2006-07 KULÜP KIZLAR 2 KM. 26 Mayıs 2021 12:00

VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR K.L.B 

DRNĞ

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ

MANİSA-1922 SALİHLİ GSK
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Gaziantep

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  : 26 Mayıs 2021 13:00

Katılan Sporcu Sayısı : 87
Katılan Takım Sayısı : 16

3 KM.

U18 KADINLAR

Gaziantep

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI 
BÖLGESEL KROS PROJESİ FİNALYARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ FİNALYARIŞMALARI 



3 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 214 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL T 6.10.2004 10:10 1

2 131 BUSE MAYDA GAZİANTEP T 4.04.2005 10:26 2

3 234 CEREN KILIÇ MUŞ T 5.09.2006 10:29 3

4 132 HATİCE KILIÇ GAZİANTEP T 2.06.2005 10:30 4

5 19 ASLI DEMİR AĞRI T 1.09.2005 10:47 5

6 310 MELİSA TASA KIRIKKALE F 31.08.2004 10:51 6

7 151 BÜŞRA GÜLDES ERZURUM T 1.06.2005 10:55 7

8 227 AYŞE TEMEL MUŞ T 2.05.2005 10:56 8

9 88 KADER ŞİMŞEK BATMAN T 2.02.2004 11:02 9

10 311 SILA ATA KÜTAHYA F 8.06.2004 11:07 10

11 70 PINAR KARAKOÇ AFYONKARAHİSAR T 1.01.2005 11:17 11

12 213 ESMANUR YILMAZ İSTANBUL T 10.11.2004 11:17 12

13 150 RUMEYSA AKSAKAL ERZURUM T 1.01.2005 11:18 13

14 312 GÜLCAN DUMAN VAN T 15.03.2005 11:19 14

15 205 BÜŞRA İŞİK VAN T 3.02.2005 11:19 15

16 81 DİLAN ÇUKURÇAM KAYSERİ T 24.09.2004 11:20 16

17 82 MERVE KARAKAYA KAYSERİ T 10.02.2004 11:22 17

18 208 EYLÜL İLKEM ÇOPUR MUĞLA T 20.10.2005 11:30 18

19 243 BERFİN MECE ŞANLIURFA T 4.03.2004 11:35 19

20 244 NİDA NUR TOPRAK ŞANLIURFA T 12.05.2005 11:35 20

21 133 BERFİN KAYA ERZURUM T 28.10.2004 11:36 21

22 152 ROJİN CANPOLAT ERZURUM T 1.09.2005 11:49 22

23 309 SÜMEYYA GÜNEŞ VAN T 28.04.2005 11:51 23

24 264 ZEYNEP DAŞ MUŞ T 28.08.2004 11:52 24

25 263 İREM EROL ISPARTA T 12.06.2004 12:00 25

26 275 İREM KURU OSMANİYE T 18.06.2004 12:01 26

27 248 SERAP ÇELİK NEVŞEHİR T 30.12.2004 12:01 27

28 211 EBRU YAKUT KAYSERİ T 6.09.2005 12:02 28

29 255 HATİCE KABATAŞ NEVŞEHİR T 14.04.2004 12:03 29

30 325 KADER ARMUTCU VAN T 29.11.2005 12:03 30

31 201 ŞİMAL CEREN SEVGİ BURSA T 20.12.2004 12:03 31

U18 KADINLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ FİNALYARIŞMALARI 

Gaziantep
26 Mayıs 2021 13:00
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3 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U18 KADINLAR 26 Mayıs 2021 13:00

32 203 GÜLSEMA FİDAN VAN T 5.01.2005 12:04 32

33 284 ÖZLEM AKÇA MUŞ T 20.09.2004 12:06 33

34 135 ZEYNEP ŞAKA ERZURUM T 15.11.2005 12:09 34

35 86 SERAP YILDIRIM BATMAN T 30.11.2004 12:12 35

36 161 DİLARA ASLAN AĞRI T 15.04.2005 12:21 36

37 180 ELİF SERİN AĞRI T 10.02.2005 12:21 37

38 209 FERİDE GÜL ŞEN KAYSERİ T 14.04.2005 12:24 38

39 45 EMİNE CEYLAN BATMAN T 31.05.2004 12:26 39

40 994 KARİN AYDIN MUĞLA T 11.11.2005 12:31 40

41 223 MERVE GÜLER MUĞLA T 26.11.2005 12:32 41

42 202 BEYZANUR BOZKURT BURSA T 29.11.2004 12:34 42

43 226 HACER ASLAN MUŞ T 30.05.2005 12:35 43

44 77 RABİA SEVMEZ İSTANBUL T 25.09.2005 12:39 44

45 78 ASLI AYDIN İSTANBUL T 22.08.2005 12:40 45

46 80 YAREN ŞURUTOĞLU İSTANBUL T 15.11.2004 12:43 46

47 280 NURAY KAÇAR OSMANİYE T 28.02.2006 12:45 47

48 274 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE T 27.02.2004 12:51 48

49 247 ŞEVVAL YILMAZ NEVŞEHİR T 5.11.2006 13:05 49

50 137 İPEK DEMİROK AĞRI T 18.02.2005 13:06 50

51 134 HÜLYA İME ERZURUM T 20.04.2004 13:15 51

52 259 HATİCE BAKIR GAZİANTEP T 15.08.2005 13:16 52

53 220 YÜSRA CANBEK ŞANLIURFA T 3.02.2004 13:21 53

54 260 AYBÜKE OĞUR GAZİANTEP T 13.05.2005 13:28 54

55 246 MELİKE CEYLAN NEVŞEHİR T 8.07.2004 13:30 55

56 79 YAĞMUR ÇALGIÇ İSTANBUL T 23.01.2005 13:31 56

57 245 DUYGU YAKUPOĞLU SAKARYA T 24.07.2006 13:34 57

58 286 ZERDA ATASEVEN MUĞLA T 14.12.2004 13:42 58

59 221 ZEHRA DOKUMACI ŞANLIURFA T 6.08.2005 13:46 59

60 261 GÖNÜL YILDIRIM GAZİANTEP T 4.04.2005 13:55 60

61 91 DİLARA KAYA BATMAN T 7.03.2006 14:00 61

62 14 SEDEF DURMUŞ AFYONKARAHİSAR T 7.03.2004 14:01 62

63 200 ESRANUR CİVELEK BURSA T 9.02.2005 14:17 63

64 282 CEREN SERTBAŞ MUĞLA T 30.03.2005 14:18 64

65 207 SUDE GÜLEŞ ISPARTA T 5.08.2004 14:45 65

66 212 EMİNENUR CEYLAN ŞANLIURFA T 3.09.2005 14:48 66

3



3 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U18 KADINLAR 26 Mayıs 2021 13:00

67 17 HATİCE ESEN AFYONKARAHİSAR T 10.01.2004 14:57 67

68 257 DİLAN MERİÇ SAKARYA T 28.11.2004 14:58 68

69 16 GÜLSÜM YILDIZHAN AFYONKARAHİSAR T 13.05.2005 14:59 69

70 12 FATMA DEMİR AFYONKARAHİSAR T 8.09.2004 15:00 70

71 90 BÜŞRA KAYA BATMAN T 9.05.2005 15:20 71

72 279 SÜEDA ADAKLI OSMANİYE T 2.01.2005 15:26 72

73 215 SUDE TUANA TURAN ISPARTA T 12.11.2004 15:32 73

74 217 ESİN NUR ÖZCAN ISPARTA T 9.11.2005 15:40 74

75 283 NAZLICAN ŞENCAN MUĞLA T 9.03.2005 16:09 75

76 142 BAHAR KAÇAR BATMAN T 20.08.2004 16:37 76

77 147 ECE ALBAYRAK BURSA T 27.06.2004 16:38 77

78 199 BEYZANUR BAYRAM BURSA T 9.06.2005 17:37 78

79 258 ELİF ÇOBAN SAKARYA T 18.03.2004 17:52 79

80 218 SİMGE NUR ÇANKAYA ISPARTA T 30.06.2005 17:58 80

81 206 HURİYE ÇİFTÇİ ŞANLIURFA T 1.01.2005 18:00 81

82 267 KEVSER ÜTEBAY SAKARYA T 13.07.2005 18:23 82

83 216 ELİF ŞEVVAL SAVCI ISPARTA T 14.04.2004 20:11 83

- 149 BEYZA TAŞÇI BURSA T 23.08.2005 DNF -

- 18 BETÜL TAŞDEMİR AĞRI T 20.05.2004 DNF -

- 673 FİRDEVS POLAT KAYSERİ T 10.05.2004 DNF -

- 269 GİZEM SERPİCİ OSMANİYE T 1.01.2004 DNF -

- 254 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA T 9.03.2004 DNF -

- 130 PINAR GÜRSEREN GAZİANTEP T 1.01.2005 DNF -

- 210 CANSU SARIKAYA KAYSERİ T 20.04.2004 DNF -

- 253 AZRA DAMLA AYVAZ SAKARYA T 12.10.2004 DNF -

- 15 ŞERİFE IŞIK AFYONKARAHİSAR T 11.08.2005 DNF -

- 204 GÜLCİHAN OĞURLU VAN T 1.10.2004 DNF -

- 256 DİLAN BARIŞER MUŞ T 20.08.2004 DNF -

- 182 AYŞE KOYUNCU AĞRI T 1.01.2004 DNF -

- 249 ALEYNA SÜRÜCÜ NEVŞEHİR T 7.01.2005 DNF -

- 268 SELENAY DÖĞÜŞCÜ OSMANİYE T 20.06.2004 DNS -
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U18 KADINLAR 3 KM.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
150 RUMEYSA AKSAKAL 11:18 13
151 BÜŞRA GÜLDES 10:55 7

1 152 ROJİN CANPOLAT 11:49 22 63
135 ZEYNEP ŞAKA 12:09 34
134 HÜLYA İME 13:15 51
133 BERFİN KAYA 11:36 21
226 HACER ASLAN 12:35 43
284 ÖZLEM AKÇA 12:06 33

2 256 DİLAN BARIŞER DNF - 68
234 CEREN KILIÇ 10:29 3
227 AYŞE TEMEL 10:56 8
264 ZEYNEP DAŞ 11:52 24
205 BÜŞRA İŞİK 11:19 15
204 GÜLCİHAN OĞURLU DNF -

3 203 GÜLSEMA FİDAN 12:04 32 82
312 GÜLCAN DUMAN 11:19 14
325 KADER ARMUTCU 12:03 30
309 SÜMEYYA GÜNEŞ 11:51 23
81 DİLAN ÇUKURÇAM 11:20 16
82 MERVE KARAKAYA 11:22 17

4 673 FİRDEVS POLAT DNF - 99
211 EBRU YAKUT 12:02 28
210 CANSU SARIKAYA DNF -
209 FERİDE GÜL ŞEN 12:24 38
214 GAMZE ALTUNTAŞ 10:10 1
213 ESMANUR YILMAZ 11:17 12

5 77 RABİA SEVMEZ 12:39 44 102
78 ASLI AYDIN 12:40 45
79 YAĞMUR ÇALGIÇ 13:31 56
80 YAREN ŞURUTOĞLU 12:43 46

132 HATİCE KILIÇ 10:30 4
131 BUSE MAYDA 10:26 2

6 259 HATİCE BAKIR 13:16 52 112
260 AYBÜKE OĞUR 0:13.28 54
261 GÖNÜL YILDIRIM 0:13.55 60
130 PINAR GÜRSEREN DNF -
19 ASLI DEMİR 0:10.47 5
18 BETÜL TAŞDEMİR DNF -

7 161 DİLARA ASLAN 12:21 36 128
137 İPEK DEMİROK 0:13.06 50
180 ELİF SERİN 0:12.21 37
182 AYŞE KOYUNCU DNF -
45 EMİNE CEYLAN 12:26 39
86 SERAP YILDIRIM 12:12 35

8 88 KADER ŞİMŞEK 11:02 9 144
90 BÜŞRA KAYA 15:20 71
91 DİLARA KAYA 14:00 61

142 BAHAR KAÇAR 16:37 76
244 NİDA NUR TOPRAK 11:35 20
243 BERFİN MECE 11:35 19

9 221 ZEHRA DOKUMACI 13:46 59 151
220 YÜSRA CANBEK 13:21 53
212 EMİNENUR CEYLAN 14:48 66
206 HURİYE ÇİFTÇİ 18:00 81
208 EYLÜL İLKEM ÇOPUR 11:30 18
994 KARİN AYDIN 12:31 40

10 282 CEREN SERTBAŞ 14:18 64 157
223 MERVE GÜLER 12:32 41
283 NAZLICAN ŞENCAN 16:09 75
286 ZERDA ATASEVEN 13:42 58
255 HATİCE KABATAŞ 12:03 29
248 SERAP ÇELİK 12:01 27

11 246 MELİKE CEYLAN 13:30 55 160
249 ALEYNA SÜRÜCÜ DNF -
247 ŞEVVAL YILMAZ 13:05 49

-  -

MUĞLA

NEVŞEHİR

AĞRI

BATMAN

ŞANLIURFA

İSTANBUL

GAZİANTEP

ERZURUM

MUŞ

VAN

26 Mayıs 2021 13:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ FİNALYARIŞMALARI 
Gaziantep

KAYSERİ
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U18 KADINLAR 3 KM.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

26 Mayıs 2021 13:00

275 İREM KURU 12:01 26
280 NURAY KAÇAR 12:45 47

12 279 SÜEDA ADAKLI 15:26 72 193
274 FATMA ZEHRA KAYIKLIK 12:51 48
269 GİZEM SERPİCİ DNF -
268 SELENAY DÖĞÜŞCÜ DNS -
70 PINAR KARAKOÇ 11:17 11
17 HATİCE ESEN 14:57 67

13 16 GÜLSÜM YILDIZHAN 14:59 69 209
15 ŞERİFE IŞIK DNF -
14 SEDEF DURMUŞ 14:01 62
12 FATMA DEMİR 15:00 70

202 BEYZANUR BOZKURT 12:34 42
201 ŞİMAL CEREN SEVGİ 12:03 31

14 200 ESRANUR CİVELEK 14:17 63 213
199 BEYZANUR BAYRAM 17:37 78
147 ECE ALBAYRAK 16:38 77
149 BEYZA TAŞÇI DNF -
263 İREM EROL 12:00 25
207 SUDE GÜLEŞ 14:45 65

15 215 SUDE TUANA TURAN 15:32 73 237
216 ELİF ŞEVVAL SAVCI 20:11 83
217 ESİN NUR ÖZCAN 15:40 74
218 SİMGE NUR ÇANKAYA 17:58 80
267 KEVSER ÜTEBAY 18:23 82
258 ELİF ÇOBAN 17:52 79

16 257 DİLAN MERİÇ 14:58 68 286
253 AZRA DAMLA AYVAZ DNF -
245 DUYGU YAKUPOĞLU 13:34 57
254 CEREN ALTINTAŞ DNF -

SAKARYA

AFYONKARAHİSAR

BURSA

ISPARTA

OSMANİYE
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